en el RUEES de carreras de grados y programas de postgrados. 

-Atención en forma presencial a estudiantes y docentes sobre consultas o dudas de 

procedimientos académicos. 

-Elaboración de certificados de estudios de Carreras de Pre-Grado 12 (doce), Grado - Postgrados 

108 (ciento ocho) y 68 (sesenta y ocho) constancias de estudios para Becas y culminación de 

carrera, conforme a las solicitudes de estudiantes y egresados.  

-Creación de códigos de matriculación en el sistema ISEAPP, de ofertas académicas de Maestrías 

2025 

-Impresión de Título de Programas de postgrados.